PAGE

СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 29.01.2019 г. № 8/30
«О внесении изменений в решение Совета Липовского муниципального образования от 23.06.2010 г. № 9/31  «Об утверждении  Положения  о публичных слушаниях в Липовском муниципальном образовании».

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Федеральным закона от 29 декабря 2017 года №455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Уставом Липовского муниципального образования, Совет Липовского муниципального образования,
 РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Липовского муниципального образования от 23.06.2010 г. №9/31 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Липовском муниципальном образовании»:
- второй абзац статьи 9 главы 2 изложить в новой редакции,
«Решение о назначении публичных слушаний подлежит официальному опубликованию (обнародованию) не менее чем за 15 дней до их проведения»
Глава Липовского

муниципального образования                                                                    Н.Н. Еремин